
DETERMINA n. 679 del  05/11/2020

     

STRUTTURA Tecnico economale dei servizi

OGGETTO: 

REALIZZAZIONE DIRETTE LIVE STREAMING PER EVENTI "AFFACCIATI ALLA 

FINESTRA" PRESSO IL P.O. DI BORGO MANTOVANO - AFFIDAMENTO DIRETTO 

PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI

Direttore Struttura: GIUSEPPE ALBINI

Responsabile procedimento: GIATTI GIACOMO

  

Determina n. 679 del 05/11/2020 
Fascicolo 418/2020 Cl: 1.06.03
Proposta n. 1017/2020



IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA Tecnico economale dei servizi

PREMESSO che la Dott.ssa Maddalena Bellei, Struttura Comunicazione e URP di questa 
ASST, ha richiesto, con nota in atti, un service audio e video per la realizzazione di dirette 
in  streaming  per  n.  6  eventi  intitolati  “Affacciati  alla  finestra”,  in  programma nei  mesi 
settembre/ottobre presso il P.O. “Destra Secchia” di Borgo Mantovano;

VISTO l’art. 9.3 del Regolamento Aziendale “Regolamento per l’affidamento dei contratti  
pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, relativi ai lavori, servizi e  
forniture di beni”, approvato con atto deliberativo n. 1807/2018;

ACQUISITI per il servizio di cui sopra i seguenti preventivi, in atti:
 Rumorerosa S.a.s. di Isaac Paterlini e c. di Mantova pari ad euro 3.240,00 oltre iva;

 DP Impianti Srl di Curtatone (MN) pari ad euro 3.300,00 oltre iva;

RICHIESTO il parere alla Struttura Comunicazione circa la congruità delle offerte;

PRESO ATTO, come da nota in atti, che l’offerta presentata dalla Ditta DP Impianti Srl di 
Curtatone  (MN)  risulta  essere  più  conveniente  in  base  al  rapporto  qualità/prezzo  in 
relazione alla maggiore attrezzatura messa a disposizione;

RITENUTO pertanto:

 di affidare, ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016, il servizio di 

realizzazione di diretta live straming di n. 6 eventi intitolati “Affacciati alla finestra” 
presso il P.O. “Destra Secchia” di Borgo Mantovano, a DP Impianti Srl di Curtatone 
(MN) per l’importo di euro 3.300,00, oltre iva di legge;

 di  individuare  il  Dott.  Giacomo  Giatti  quale  R.U.P.  (Responsabile  Unico  del 

Procedimento)  e  la  Dott.ssa  Elena Miglioli,  quale  D.E.C.  (Direttore  Esecuzione 
Contratto) per il presente affidamento;

 di contabilizzare il  presente affidamento sul conto economico 80402555 (servizi 

diversi) del bilancio d’esercizio 2020;

TENUTO CONTO  che il  responsabile  del  procedimento  GIATTI  GIACOMO attesta  la 
completezza, la regolarità e la legittimità dell’istruttoria;

DATO ATTO  che  il Direttore della Struttura Complessa Risorse Economico Finanziarie 
attesta  la   regolarità  contabile  e  l’imputazione  a  Bilancio  derivante  dal  presente 
provvedimento;

Determina n. 679 del 05/11/2020 
Fascicolo 418/2020 Cl: 1.06.03
Proposta n. 1017/2020



VISTO  il combinato disposto dagli art. 5 e 16, comma 1, D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, 
nonché i dispositivi degli art. 15 e 15 bis, D. Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502 smi;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono qui integralmente richiamate:

1. di affidare, ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. a) del DLgs. n. 50/2016, il servizio di 
realizzazione di diretta live straming di n. 6 eventi intitolati “Affacciati alla finestra” in 
programma nei mesi di settembre/ottobre presso il P.O. “Destra Secchia” di Borgo 
Mantovano a DP Impianti Srl di Curtatone (MN) per l’importo di euro 4.026,00, iva 
inclusa; 

2 di  individuare  il  Dott.  Giacomo  Giatti,  quale  R.U.P.  (Responsabile  Unico  del 

Procedimento)  e  la  Dott.ssa  Elena  Miglioli,  quale  D.E.C.  (Direttore  Esecuzione 

Contratto) per il presente affidamento;

3 di  contabilizzare il  presente  affidamento sul  conto  economico  80402555 (servizi 

diversi) del bilancio d’esercizio 2020;

di pubblicare il presente provvedimento all’Albo on line sul sito istituzionale aziendale, ai 
sensi dell’art. 32 della legge n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, nel rispetto del 
Regolamento UE 2016/679.

IL DIRETTORE  della STRUTTURA
GIUSEPPE ALBINI

(atto firmato digitalmente ai sensi
delle vigenti disposizioni di legge)

Determina n. 679 del 05/11/2020 
Fascicolo 418/2020 Cl: 1.06.03
Proposta n. 1017/2020


